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Moaynb ontudeckmin SFP+ Cisco SFP-10G-BXD-|
SFP-10G-BXD-I

OnuncaHue

NHpycTpranbHble SFP+ monynu Clsco npenHasaHayveHbl Ans paboTbl B 3KCTPEMasibHbIX NMOFOLHbIX YC/IOBUSIX.

Paboyun grnanasoH TemnepaTyp oT -40 po 85°C

Obuwume

Tun momynsa

CKOpoOCTb MOAy A

Twvn oNTUYeCcKoro BoJIOKHa
I nnHa BOMIHbI TX, HM

MowHOCTb n3nyyenus, obm

O HOBOJIOKOHHbIN
10Gbps

SMF

1330

oT -8.2 no 0.5
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